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Autoliv utökar sin verksamhet i Japan
(Stockholm, 15 november 1999) Autoliv Inc. (NYSE: ALV och SSE: ALIV)
-världsledande koncern inom bilsäkerhet– har invigit det senaste tillskottet i sin avancerade
krocktestverksamhet: ett tekniskt centrum, Japan Technical Center (JTC) in Tsukuba, Japan.
Strax norr om Tokyo finns JTC’s högteknologiska krockbana där front- och sidokrocktester
upp till 80 km/h kan utföras. Dessutom finns testrum för krockelektronik, krockkuddar och
säkerhetsbälten. I anläggningen finns också en verkstad och speciella grupper för
kundservice som gör det möjligt att skräddarsy testprogram för varje kunds behov. Detta är
ofta ett kostnadseffektivare  alternativ när det gäller att testa och utveckla säkra bilar än att
varje biltillverkare bygger upp sina egna resurser för krocktestning.

Autolivs anläggning är en av de mest avancerade i sitt slag i Japan. I likhet med Autolivs 19
testbanor i andra länder kommer Japan Technical Center inte endast att användas till
Autolivs egen forskning och  utveckling, utan också utföra krocktester åt biltillverkare,
komponenttillverkare, oberoende säkerhetsinstitut samt externa intressenter.

Curt Sörensen, VD Autoliv Japan menar att med den nya anläggningen har Autoliv
möjlighet att erbjuda fullständig systemdesign, tester och integrering till sina japanska
kunder över hela världen.
Anläggningen gör det också möjligt för Autoliv att kombinera spjutspetsteknologi med
kundvärdefokuserad applikationsdesign och därmed skapa ett globalt nätverk utan
motstycke inom industrin.

Autoliv Inc. tillverkar frontal- och sidokrockkuddar, knäkrockkuddar, säkerhetsbälten och
bältessträckare, bilrattar, stolskomponenter och barnstolar samt krockkuddeelektronik åt
alla större biltillverkare i världen. Företaget har 60 hel- eller delägda fabriker med  22.000
anställda i 28 bilproducerande länder. Försäljningen 1998 uppgick till 3,5 miljarder dollar
(över 27 miljarder kr).  Autolivs aktie är noterad på New York Stock Exchange (NYSE:
ALV), bolagets svenska depåbevis på Stockholms Fondbörs (SSE: ALIV) samt optioner i
bolagets aktie på Chicago Board of Option Exchange (CBOE: ALV).

För ytterligare upplysningar:
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